
                                                                            

ÖZGEÇMİŞ 

 

Adı Soyadı  : Av. Arb. Yurdagül Gündoğan 

İletişim Bilgileri             : av.y.gundogan@hotmail.com 

Telefon              : 0 532 632 81 17 - 0 322 363 55 82  

 

 1987 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olmuştur.  

 1988 yılından bu yana Adana Barosuna kayıtlı serbest avukatlık yapmaktadır.  

 2014 Yılından bu yana Adalet Bakanlığı siciline kayıtlı olarak Arabuluculuk 

yapmaktadır.  

  Aynı zamanda Temel Arabuluculuk ve İş Hukuku, Ticaret Hukuku, Sigorta Hukuku, 

Tüketici Hukuku ve Fikri Mülkiyet Hukuku alanlarında Uzman Arabuluculuk ve Etkin 

Taraf Vekilliği eğitimleri vermektedir.   

 2013 -2017 yılları arasında TBB’de Arabuluculuktan sorumlu Yönetim Kurulu 

Üyeliği ve Arabuluculuk Komisyon Başkanlığı yaptı. 

 2013-2018 yılları arasında T.C Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanlığında 

Arabuluculuk Kurulu Üyeliği ve Arabuluculuk Sınavı Mülakat Kurulunda görev yaptı.  

 Adalet Bakanlığının Avrupa Konseyi ile birlikte gerçekleştirdiği proje kapsamında 

temel arabuluculuk eğitimi, eğiticiler eğitimi, aile arabuluculuğu eğitimi, toplumsal 

cinsiyet eşitliği eğitimleri aldı.  

 İngiltere Birleşik Hakemler Kurumu’ndan İleri Ticari Arabuluculuk eğitimi aldı. 

(MCIArb, CIArbAccreditedMediatör) 

 TBMM’de İş Kanununda yapılan değişikliklerle ilgili çalışmalara katıldı. 

Arabuluculuk Kanunu Uygulama Yönetmeliği ve Türkiye Arabulucuları Etik 

Kurallarının oluşturulması çalışmalarında yer aldı.  

 Adalet Bakanlığının, Avrupa Konseyi ve Türkiye Barolar Birliğiyle birlikte 

gerçekleştirilen ulusal ve uluslar arası bir çok sempozyum ve konferansın 

düzenlenmesinde görev aldı, konuşmacı olarak katıldı. Bu amaçla İtalya, İngiltere, 

İsveç ve Kanada’ya çalışma ziyaretlerinde bulundu. 

 İSTAC İstanbul Tahkim Merkezi sınavında başarılı olarak Tahkimde Hakemlik 

unvanını kazandı.  

 Bitki Islahçı Hakları ve Korunması (Fikri Mülkiyet/Bitki Patenti) konusunda Adana 

Bölge Adliye Bilirkişi Kurulu Listesinde kayıtlı  bilirkişidir.  

 Öncü Arabuluculuk Dergisi isimli süreli yayının imtiyaz sahibi ve yayın 

koordinatörüdür.  

 Çeşitli dergilerde yayınlanmış öykü, deneme ve makaleleri bulunmaktadır.  
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